
Zarządzenie Nr 113/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny formalnej, merytorycznej, przeprowadzania kontroli
oraz rozliczania wniosków w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie’’

na terenie Gminy miejskiej Aleksandrów Kujawski. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 33 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Z 2023 r. poz 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję komisję do oceny formalnej, merytorycznej, przeprowadzania kontroli oraz rozliczenia
wniosków w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie’’ w składzie:
1. Agnieszka Lisiecka
2. Oliwia Madajczyk
3. Adam Ratajczyk
4. Magdalena Krasińska-Kaczorek
5. Ireneusz Żurawski

§2

Komisja  dokona  sprawdzenia  wniosków,  kontroli  oraz  rozliczenia  w  ramach  Programu
Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie’’ uwzględniając uwarunkowania i wytyczne zawarte w umowie
o dofinansowanie Nr DM24036/OA-cm zawartej  pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu a Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski. 

§3

Komisja ma prawo działać w dwuosobowym składzie.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Tomaszowi Kozłowskiemu.

§5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty. 


